
 

POSTANOWIENIE NR 79/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu makowskiego, powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 176 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

Krystyna Kołota 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brańszczyku, ul. Nadbużna 3, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Jakub Bralewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brańszczyk 

2. Piotr Deptuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brańszczyk 

3. Zuzanna Ginko, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Brańszczyk 

4. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brańszczyk 

5. Elżbieta Mikołajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brańszczyk 

6. Weronika Pola Pędzich, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowy 

Brańszczyk 

7. Ilona Roguszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowy Brańszczyk 

8. Klaudia Składanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe 

Budy 

9. Mieczysława Sobieska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuchlin 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowych Budach, Nowe Budy 32, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Grażyna Bralewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brańszczyk 

2. Dominika Chmiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brańszczyk 

3. Anna Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszków 

4. Bogdan Antoni Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Budy 

5. Iwona Łapińska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Udrzynek 

6. Renata Ewa Łapińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Budy 

7. Katarzyna Puścian, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udrzynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Trzciance, Trzcianka 147, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Anna Archacka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Trzcianka 

2. Jadwiga Bednarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzcianka 

3. Zofia Kądziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wyszków 

4. Tomasz Maciejewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Turzyn 

5. Maria Owsianka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Trzcianka 

6. Elżbieta Pieńkos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Budy 

7. Katarzyna Stopka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

8. Bożena Elżbieta Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

9. Jadwiga Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Turzynie, Turzyn 95, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Weronika Patrycja Brzezińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brańszczyk 

2. Renata Gałdys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Budy 

3. Jacek Grzywacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turzyn 

4. Elżbieta Hawryluk, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Trzcianka 

5. Renata Pietrzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brańszczyk 

6. Aleksandra Rojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Turzyn 

7. Anna Trociewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wyszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, Nowa Wieś 75, 07-210 

Długosiodło: 

 

1. Kamil Brzeziński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brańszczyk 

2. Marek Danis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brańszczyk 

3. Mateusz Deluga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemiry 

4. Barbara Fijałkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Udrzynek 

5. Sylwia Jechna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przyjmy 

6. Elżbieta Kobylińska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Branszczyk 

7. Joanna Bożena Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białebłoto - Stara Wieś 

8. Sandra Żaneta Sówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

9. Patrycja Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stare Budy 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Porębie, Poręba Średnia 18, 07-308 Poręba 

Średnia: 

 

1. Dariusz Łukasz Deluga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Knurowiec 

2. Maria Gałązka, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Udrzynek 

3. Ryszard Gocał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Poręba-Średnia 

4. Grażyna Marzena Gołębiewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Poręba Średnia 

5. Wojciech Waldemar Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wyszków 

6. Agnieszka Mierzejewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Udrzyn 

7. Bożena Puścian, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Udrzynek 

8. Edyta Stankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Budy 

9. Grażyna Szymańska-Sulich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Knurowcu, Knurowiec 1, 07-221 Brańszczyk: 

 

1. Aleksandra Jechna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyjmy 

2. Izabela Małgorzata Kalisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brańszczyk 

3. Maria Kaniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Budykierz 

4. Renata Ostrowska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Białebłoto - Kobyla 

5. Genowefa Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brańszczyk 

6. Dominika Sówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

7. Jolanta Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Budy 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 65, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Edyta Jolanta Dzierżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wyszków 

2. Jakub Gałązka, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Brańszczyk 

3. Robert Garbarczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wyszków 

4. Wiktoria Nikola Kania, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzcianka 

5. Natalia Kozon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brańszczyk 

6. Łukasz Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turzyn 

7. Katarzyna Ewa Puławska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Turzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Brańszczyk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Emeryta w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 1, 07-221 

Brańszczyk: 

 

1. Konrad Bralewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brańszczyk 

2. Maria Małgorzata Puścian, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowy 

Brańszczyk 

3. Halina Teresa Szydlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Poręba Kocęby 

4. Dominika Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Budy 

5. Marcin Zych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wyszków 

 

  


